
证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2018-017 

四川路桥建设集团股份有限公司 

2018 年 4 月中标公告 

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

一、公司工程中标情况  

根据公司经营部门初步统计，本公司及下属公司2018年4月中标工程施工项

目12个，中标合同金额约54.24亿元。其中，较大工程项目情况如下： 

1. 四川省泸州市叙永县叙永至威信（四川境）高速公路工程（BOT 项目）

第 TJ1 标段、第 TJ2 标段、第 TJ3 标段、第 TJ4 标段和第 TJ5 标段,中标价分别

为 525,630,000 元、693,100,000 元、631,500,000 元、432,550,000 元和

456,490,000 元，工期 1095日历天。 

2. 四川省乐山市犍为县乐山五通桥经犍为(高铁站）至沐川快速公路建设项

目(五通桥段）PPP项目，中标价 507,275,000 元，工期 912日历天。 

3. 四川省阿坝州九寨沟县 G544 线川主寺至九寨沟县城段灾后恢复重建工

程施工 CJ1标段和 CJ2标段，中标价分别为 589,375,100 元和 547,036,950 元，

工期分别为 24个月和 32个月。 

4. 四川省阿坝州石渠县国道 215 线石渠县满真（青川界）至洛须段公路改

建工程 TJ1标段，中标价 255,868,692 元，工期 24个月。 

5. 四川省阿坝州九寨沟县九寨沟景区道路及配套设施恢复重建项目（沟口

至长海段、荷尖路、扎如至纳得路）工程，中标价 389,229,018 元，工期 150

日历天。 

6．四川省甘孜州康定市国道 318线康定折多山隧道公路工程 TJ2施工标段，

中标价 390,070,449 元，工期 54个月。 

截至 2018 年 4 月 30 日，公司本年度累计中标工程施工项目 67 个，累计中

标金额约 351.34亿元。 

二、公司投资中标 PPP 项目情况 

根据公司投资部门初步统计，本公司及下属公司2018年4月投资中标PPP项目

3个，项目总投资额约32.76亿元。中标项目情况如下： 

1.四川省广元市三江新区昭化片区基础设施建设工程PPP项目, 项目共包括

经一路与绵广高速交叉点至货运大道连接线及“两路一隧道”建设。总投资约

11.32亿元，总资本金约2.26亿元。项目建设期2年，运营期为10年。本公司全资



证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2018-017 

子公司四川公路桥梁建设集团有限公司（以下简称“路桥集团”）中标，路桥集

团持有项目公司90%股权，资本金出资约2.03亿元。收益来源主要为项目基准可

用性服务费和基准运维服务费。 

2.四川省广元市国道212线南山隧道工程PPP项目,本项目路线全长6.734km，

采用一级公路标准，整体式路基宽度为23m。总投资约12.82亿元，总资本金约2.56

亿元。项目建设期3年，运营期为10年。本公司全资子公司路桥集团中标，路桥

集团持有项目公司85%股权，资本金出资约2.18亿元。收益来源主要为项目基准

可用性服务费和基准运维服务费。 

3.四川省顺蓬营一级公路营山段（G244和S305线改线工程）PPP项目, S305

线(朗池至小桥段)：本次新建段全长13.152km，双向四车道，道路路基宽度22.5m； 

G244线(营蓬界至朗池段)：本次新建段全长4.145km，双向六车道。总投资约8.62

亿元，总资本金约1.72亿元。项目建设期2年，运营期为12年。本公司全资子公

司路桥集团中标，路桥集团持有项目公司90%股权，资本金出资约1.55亿元。收

益来源主要为股本金回报、融资本金及利息、运营维护费用、税金补助。 

以上PPP项目已通过全资子公司路桥集团2018年第一次董事会审议和2017年

第四次董事会审议。 

截至2018年4月30日，公司本年度累计中标PPP项目5个，项目累计总投资额

约61.83亿元。 

上述经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异，敬请注意投资风险。 

特此公告。 

 

                                     四川路桥建设集团股份有限公司 

                                            2018年5月10日 


